
 

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 

 

(РУТ (МИИТ) 

 

ПРИКАЗ 
 

“ 21 ” сентября 2024 г. Москва №  3253/с 
       

 

О зачислении в число студентов РУТ (МИИТ) 

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг  

 
В соответствии с правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 

университет транспорта" на обучение по образовательным программам 
среднего профессионального образования на 2024/2025 учебный год и 

решением приёмной комиссии от 21.09.24, протокол № 12, приказываю: 

 

Зачислить с 01.10.2024 в число студентов РУТ (МИИТ) на первый курс 
Московского колледжа транспорта очно-заочной формы обучения на места по 

договорам об оказании платных образовательных услуг по образовательным 

программам среднего профессионального образования поступающих согласно 
приложению к настоящему приказу. 

 
 

Ректор 

 

Согласовано: 

 

 
А.А. Климов 

Первый проректор 

 

  В.С. Тимонин 

Ответственный секретарь 
приёмной комиссии  

  А.В. Власов 

 

  

   

 

 

  



Приложение 

 

1. Среднее профессиональное образование (на базе 11 классов) – 
38.02.03 Операционная деятельность в логистике для получения 

квалификации «Операционный логист» со сроком обучения 2 года 5 месяцев: 
 

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения 

Средний 

балл 

аттестата 

1 2 3 4 

1. Андриец Полина Алексеевна 2004 4,5 

2. Аташева Кристина Андреевна 2006 4,053 

3. Бовсуновский Владимир Сергеевич 2000 3,875 

4. Довгалева Стелла Сергеевна 1975 4,08 

5. Емельянова Юлия Сергеевна 2005 4,688 

6. Илюхин Илья Михайлович 2003 3,875 

7. Корчёмкина Дарья Анатольевна 1990 4,375 

8. Куликов Дмитрий Александрович 2006 3,684 

9. Лялина Полина Петровна 2005 4 

10. Майоров Валерий Алексеевич 2005 4,313 

11. Макаренкова Ксения Геннадьевна 1996 3,714 

12. Маклецкая Наталия Константиновна 2006 3,8 

13. Мордасов Георгий Павлович 2001 4,067 

14. Нестерова Виктория Сергеевна 2004 4,438 

15. Овчинникова Кристина Павловна 1995 3,938 

16. Пощищайло Вячеслав Игоревич 1985 4,053 

17. Селиванов Никита Сергеевич 2000 3,571 

18. Соколов Геннадий Владимирович 1993 3,333 

19. Сумкина Анна Кирилловна 2000 3,467 

20. Трухачев Олег Денисович 1996 3,905 

21. Филипченко Кира Михайловна 2007 3,733 

22. Чупанов Абдула Алибекович 2001 3,438 

23. Шитиков Михаил Михайлович 1995 4,5 

24. Яминский Роман Александрович 1989 3 

 


